Alias ipse magister Nicolaus deficiens in premissis quod teneatur ad omnia et singula damna, interesse et expensas et licet dicto spectabili baroni dictam cappellam fieri facere ab aliis pro illo meliori magisterio quo melius invenire posset ad damna, interesse et expensas dicti magistri Nicolai quod [...].

Et hoc pro magisterio videlicet: la maragma per quanto sia [...] longa per sia ali piduzi di lo domuso ad raggiuni di tarì setti la canna et di li piduzi di lo domuso in susu ad raggioni di giornati zoè di [...] lo giorno pro ipso magistro Nicolao et per li soi aggiutanti ad raggioni di tarì quatro lo giorno [...] lo dicto magistro comu ali aggiutanti et manuali expensas quod ius magisterii dictus spectabilis dare et solvere promisit dicto magistro Nicolao stipulanti supradicto, frabricando, solvendo in pace etc. [...].

Testes: magister Johannis Simone Larcala, magister Petrus Jaconia et magister Johannis Macteus de Martino